様式第１号

                                                      令和  年  月  日

農業集落排水設備等新設等計画確認申請書

   三股町長 殿

                           申請人 住所

                                          氏名           印

   下記のとおり工事を施工したいので確認をお願いいたします。

    なお、この工事について利害関係者との間に紛争が生じた場合は、一切私の責任

  において処理します。

設  置  場  所 三股町                番地

建物所有者住所氏名  三股町  氏 名 印

使 用 者 住 所  三股町

使 用 者 氏 名  印  年 齢 歳

工事種別
排水設備  1.新設 2.増設 3.改築 4.浄化槽切替 5.その他（   ）

便  所  1.新設 2.くみ取り 3.単独浄化槽 4.合併浄化槽 5.その他

既設排水設備利用に

関する誓約

既設管利用  する・しない  既設桝利用  する・しない

既設排水設備を利用することにより問題が生じた場合は、一切

私の責任において処理します。 氏名          印

排 水 区 分 1.一般住宅 2.事業所・工場（      ）3.その他(        )

利  用  状  況 排水人口       人 (     戸 ) 公共ます  有 ・ 無

用  水  区  分 1.上水道 2.井戸 3.上水道井戸併用 4.その他（    ）

工 事 予 定 期 間

※切替の場合1ヶ月を標準とする
着工：  年  月  日

完成：  年  月  日

※延期となる場合、必ず事前連絡すること

指 定 工 事 店

住 所

代表者名                        印

指 定 番 号

第        号

責任技術者               印  第         号

添 付 書 類 位置図 平･縦断面図 見積書 その他資料

量 水 器 番 号

その他確認事項

ディスポーザ（有・無） 「有」の場合、製品仕様書等を添付すること

ヘッダー配管（有・無） 「有」の場合、製品仕様書等を添付すること

屋外調理場等（有・無） 「有」の場合、雨水流入防止措置をとること

上記申請に基づき調査の結果下記のとおり決定したい。

課  長  課長補佐 係  長  係  員  合議  受 付

決 定 区 分

   ・申請のとおり認める  ・認めない（         ）